
Техкарта 

Kludi GmbH & Co. KG  Am Vogelsang 31-33 
Postfach 25 60   58706 Menden 
58685 Menden   Germany         www.kludi.com 

   

Изделие: 
KLUDI FRESHLINE 
душевой гарнитур для ванны 

  

Номер артикула: 67 870 05-00 
  

Поверхность: хром 
  

Описание изделия:  

душевая лейка KLUDI FRESHLINE 1S DN 15 
система быстрой очистки 
от известковых отложений, бодрящая струя 
шланг KLUDI SUPARAFLEX SILVER 
G 1/2 x G 1/2 x 1250 мм 
с коническими гайками 
cоединение для шланга 
с настенным держателем для душа DN 15 
защита от обратного тока воды 
отвод для душа G 1/2 
с крепежным набором 
класс шума I 

 

Дополнительная информация:  

Класс шума I: 
макс. 20 дБ при давлении 3 бара 

 

 

 

Фото продукта 

 

Размеры 

 

График расхода воды 

 
 

0

5

10

15

20

25

0 1 2 3 4 5

l/min

bar



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР В УКРАИНЕ:
storgom.ua

ГРАФИК РАБОТЫ:
Пн. – Пт.: с 8:30 по 18:30
Сб.: с 09:00 по 16:00
Вс.: с 10:00 по 16:00

КОНТАКТЫ:
+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

Детальное описание товара: https://storgom.ua/product/kludi-199979.html
Другие товары: https://storgom.ua/dusevye-garnitury.html 
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